ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ЛУНИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
11 марта 2015 г.
№ 62
Об итогах районной научно-практической
конференции «Старт в науку»
11 марта 2015 г. отделом образования Администрации Лунинского района проводилась районная научно - практическая конференция «Старт в науку». В ней приняло участие 21 учащийся 5 - 11 классов из 7 школ района.
Научно-практической конференции «Старт в науку» проводилась на базе МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С.
Лучших результатов добились учащиеся МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С., МОУ СОШ № 2 р.п. Лунино, МОУ СОШ с. Родники, филиала МОУ СОШ с. Родники в с. Сытинка, МБОУ СОШ с. Ст. Степановка им. Лоскутова А.Г., МОУ СОШ с. Иванырс.
На основании протоколов заседания комиссий по проведению районной научно-практической конференции
приказываю:
1. Утвердить итоги районной научно-практической конференции участников по физике, математике, информатике, краеведению, лингвистики,  экологии и химии (приложение № 1).
2. Утвердить состав участников областной научно - практической конференции. Обеспечить участие участников в областной научно - практической конференции (приложение №2).
3. Руководителям общеобразовательных организаций проанализировать итоги районной конференции и принять необходимые меры по устранению имеющихся недостатков в организации и проведении школьной конференции.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста отдела образования Зюзину Е.Р.
Начальник отдела образования
администрации Лунинского района                                     Н.В. Шалдаева

Приложение №1

к приказу начальника отдела образования

Администрации Лунинского района

№62 от 11.03.2015
СПИСОК

победителей и  призёров районной научно-практической конференции
«Старт в науку»

	№ п/п

	Место
	Ф.И.ученика
	Класс, школа
	Предмет
	Кол-во баллов
	Ф.И.О. учителя

	1
	2
	Тюрина
Анастасия
	6, филиал МОУ СОШ с. Родники в с. Сытинка
	математика
	18
	Разумова В.А.

	2
	3
	Тарасова

Марина
	10, МОУ СОШ

с. Родники
	математика
	15
	Юданова И.Н.

	3
	1
	Бондаренко

Лев
	8, МБОУ СОШ

с.Ст. Степановка им. Лоскутова А.Г.
	физика
	20
	Петрухина О.Е.

	4
	2
	Алексеев

Павел
	11, МОУ СОШ

с. Родники
	физика
	19
	Кулькова Г.А.

	5
	3
	Тесаков

 Антон
	5, МОУ СОШ №2

р.п. Лунино
	физика
	17
	Белянина Т.А.

	6
	3
	Косова

Галина
	9, МОУ СОШ

с. Иванырс
	физика
	17
	Савушкина Н.А.

	7
	1
	Денисов

Денис
	8, МОУ СОШ №1

им. Артамонова Н.С.
	информатика и ИКТ
	20
	Митрофанова С.Ю.

	8
	1
	Антонов

Артём
	10, МОУ СОШ №2

р.п. Лунино
	лингвистика
	20
	Кранкина Л.Л.

	9
	2
	Самигулина Елена
	10, МОУ СОШ №1

им. Артамонова Н.С.
	лингвистика
	17
	Орлова О.П.

	10
	2
	Князева Кристина
	10, МБОУ СОШ

с.Ст. Степановка им. Лоскутова А.Г.
	экология
	17
	Глинкина Н.Н.

	11
	3
	Серёгина

 Алина
	8, МОУ СОШ

с. Родники
	экология
	15
	Николаева С.А.

	12
	3
	Гусева

Татьяна
	10, МОУ СОШ

с. Родники
	химия
	11
	Ткачева О.Н.

	13
	1
	Демченко

Диана
	8, филиал МОУ СОШ с. Родники в с. Сытинка
	краеведение
	20
	Бурдова Е.М.

	14
	2
	Еськина Светлана
	9, МОУ СОШ №2

р.п. Лунино
	краеведение
	19
	Цыпцына М.А.

	15
	3
	Золотухин

Артём
	6, МБОУ СОШ

с.Ст. Степановка им. Лоскутова А.Г.
	краеведение
	17
	Козицына Г.С.

	16
	3
	Денисова

Елена
	8, МОУ СОШ

с. Родники
	краеведение
	17
	Леонтьева Л.Н.

Приложение №2
к приказу начальника отдела образования

Администрации Лунинского района

№62 от 11.03.2015
С П И С О К

участников команды Лунинского района

в областном этапе научно-практической конференции «Старт в науку»
 в 2014-2015 учебном году

	№ п/п
	Место
	Ф.И.ученика
	Класс, школа
	Предмет
	Кол-во баллов
	Ф.И.О. учителя

	1
	1
	Бондаренко

Лев
	8, МБОУ СОШ

с.Ст. Степановка им. Лоскутова А.Г.
	физика
	20
	Петрухина О.Е.

	2
	1
	Денисов

Денис
	8, МОУ СОШ №1

им. Артамонова Н.С.
	информатика и ИКТ
	20
	Митрофанова С.Ю.

	3
	1
	Антонов

Артём
	10, МОУ СОШ №2

р.п. Лунино
	лингвистика
	20
	Кранкина Л.Л.

	4
	2
	Самигулина Елена
	10, МОУ СОШ №1

им. Артамонова Н.С.
	лингвистика
	17
	Орлова О.П.

	5
	1
	Демченко

Диана
	8, филиал МОУ СОШ с. Родники в с. Сытинка
	краеведение
	20
	Бурдова Е.М.

	6
	2
	Еськина Светлана
	9, МОУ СОШ №2

р.п. Лунино
	краеведение
	19
	Цыпцына М.А.